
...........................................................................

PROMEDICA PRAHA GROUP,a.s.
Novodvorská 136 
142 00 Praha 4

100:25099019 ............................
Banka: * ..............................
Číslo účtu: ..........................................
Ústředna: .............................
Odbyt tel. : ....................

fax : .............................
Sídlo:PROMEDICA PRAHA GROUP,a.s.

Juarezova 17, 16000 PRAHA 6 
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl B, 
vložka 4492 ze dne 10.01.1997 u Krajského obchodního 
soudu Praha.

VARIABILNÍ SYMBOL: 112332661
Uvádějte prosím tento symbol při platbě!

------------------ Strana 1 ------------------

Faktura - daňový doklad č.: FV-32661/2017 
Dodací list číslo: DL-58282/2017
Konstatní symbol:

*) Ve věci daně z přidané hodnoty se dodavatel řídí dle Informace GFŘ č.j. 49 
115/13/7001-21002-012287 ze dne 23.10.2013 k ručení za nezaplacenou daň 
dle § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH v některých specifických případech 
provádění platebních transakcí.

Úhrada:
Datum splatnosti:
Datum vystavení dokladu: 
Datum zdanitelného plnění:

Na bankovní účet
5.10.2017
5.9.2017
5.9.2017

Objednávka 4-04092017 klinická laborat

Adresa ........................ 
dodání: Klinická laboratoř 

Vančurova 1548 
272 59 Kladno

Odběratel:
0063

IČO: 27256537 
DIČ: CZ27256537

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., 
nemocnice Středočeského kraje

Vančurova 1548 
272 01 Kladno 
80

KOD novy KOD starý VZP Název Počet
jednotek

Bal j.cena 
bez DPH

celk.cena 
bez DPH

sazba
DPH

j.cena 
s DPH

celk.cena 
s DPH

CV % dist UN kód

... ...............

............... Lysercell WNR 5 I Sysmex . ... . ........... 2 416,00 21% ............ 2 923,36 IVD A

............... Lysercell WDF 5 I Sysmex . ... . ........... 9 924,00 21% . ........... 12 008,04 IVD A
............... Fluorocell WNR, bal=2x82ml Sysmex . .... . ........... 9 230,00 21% . ........... 11 168,30 IVD A
............... Fluorocell WDF, bal=2x42ml Sysmex . .... .............. 37 864,00 21% .............. 45 815,44 IVD A
............... Cellpack-DCL 20I Sysmex ... ... . ........... 138 660,00 21% .............. 167 778,60 IVD A

Částky v CZK
Bez DPH DPH Celkem

základní sazba 21 % 198 094,00 41 599,74 239 693,74

Celkem 198 094,00 41 599,74 239 693,74

Zaokrouhleni 0,00
Na zálohách zaplaceno 0,00

Č ástka  k úh rad ě 239 693,74

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Prohlašujeme, že na dodané výrobky podléhající zák. č. 22/97 Sb. bylo vydáno prohlášeni o shodě ve smyslu nařízení vlády č. 181/01, 336/01 Sb. .......................................
Při opožděné úhradě faktury účtujeme za každý den prodleni 0,05% až 0,1% nebo dle smlovy. Faktura může sloužit zároveň jako dodací list. PROMEDICA PfRAHA GROUP, a.s., Juarezova 17, 160 00 Praha 6 
Dodavatel oznamuje tímto odběrateli, že pohledávku vyplývající z této faktury postupuje společnosti ................................. ..................... .... ...... . . . . .......... . .... .........Mátbu je nutné 
směřovat výhradně na účet ................................. ...... ..................................... . ............. .. .. Závazek vyplývající z této faktury zaniká jeho splněním u ČSOB factorjng.


